工事請負代金一部支払請求書（第    回分）
令和     年    月    日

宇和島市長    岡　原  文　彰  様

受注者住所

氏名
                                            eq \o\ac(○,印)
  下記の工事は令和     年     月     日請負契約を締結し、工事施行中であるが、今回工事資金として必要でありますから工事の既成部分を検査の上、請負代金の一部を支払われたく宇和島市契約規則第６６条の規定により請求いたします。

	工事名

	工事場所
	宇和島市

　※代表者印の押印を省略する場合

　　責任者職指名・連絡先：

　　担当者職氏名・連絡先：